
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 19. mai 2025. a nr 173

Vallavara omandamine (Kulli küla Heinapõllu tee ja Heinapõllu tee lõik 2)

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1, Raasiku Vallavolikogu
08.04.2008. a määruse nr 13 „Vallavara valitsemise korra kehtestamine“ § 5 lg 1 p 3, Raasiku
Vallavolikogu 13.02.2018. a otsuse nr 13 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud
küsimuste lahendamise otsustusõiguse volitamine Raasiku Vallavalitsusele“ alusel ning lähtudes
Raasiku vallas Kulli külas asuva Heinapõllu tee ja Heinapõllu tee lõik 2 kinnistute omanike
nõusolekutest,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Omandada tasuta Natalja Linde (ik 47706090240), omandis olev Raasiku vallas Kulli
külas asuv Heinapõllu tee, (katastritunnus 65101:002:0566, pindala 3804 m2, sihtotstarve
transpordimaa).

2. Omandada tasuta Indrek Rohumäe (ik 37503290383) ja Enel Rohumäe (ik 47601240331)
kaasomandis olev Raasiku vallas Kulli külas asuv Heinapõllu tee lõik, (katastritunnus
65101:002:0604, pindala 1214 m2, sihtotstarve transpordimaa).

3. Lepingu sõlmimisega seotud kulub tasub Raasiku vald.

4. Korraldus jõustub teatavaks tegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Toomas Teeväli
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


